## ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

#### **УПРАВ**ЛЕНИЕ

## Федеральной антимонопольной службы

## по Сахалинской области

проспект Победы, д. 24, г. Южно-Сахалинск , 693000		
телефон/факс (4242) 46-55-66		
e-mail: to65@fas.gov.ru		
Nº		
На № от 		

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

## О продлении срока рассмотрения дела № 065/01/10-95/2022

20 апреля 2022 года

г. Южно-Сахалинск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

- X.X. XXXX – руководитель управления,

Члены Комиссии:

- X.X. XXXX начальник отдела анализа товарных, финансовых рынков и экономической концентрации,
- X.X. XXXX главный государственный инспектор отдела анализа товарных, финансовых рынков и экономической концентрации,
- X.X. XXXX главный государственный инспектор отдела контроля органов власти, антимонопольного контроля и рекламы,

Рассмотрев дело № 065/01/10-95/2022 по признакам нарушения МУП «ЖЭУ № 10» (ОГРН: 1046500626765, ИНН: 6501149732, 650101001, адрес: у٨. Комсомольская, д.300Б, Южно-Γ. Сахалинск, 693013) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «O конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

#### **УСТАНОВИЛА:**

Дело № 065/01/10-95/2022 возбуждено Приказом Сахалинского УФАС России от 24.02.2022 г. № 33, определение о назначении дела к рассмотрению вынесено 24.02.2022 г., 3-х месячный срок рассмотрения дела истекает 24.05.2022 г.

- X.X. XXXX – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти,

антимонопольного контроля и 20.04.2022 г. состоялось заседание рекламы Комиссии Сахалинского УФАС России,

определением Комиссии рассмотрение дела отложено на 12.07.2022 г.

Дело о нарушении антимонопольного законодательства рассматривается комиссией в срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения определения о назначении дела к рассмотрению. В случаях, связанных с необходимостью получения антимонопольным органом дополнительной информации, указанный срок рассмотрения дела может быть продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия,

# ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

Продлить срок рассмотрения дела № 065/01/10-95/2022 на 6 месяцев с 24.05.2022 г. по 24.11.2022 г.

Председатель Комиссии	 X.X. XXXX
Члены Комиссии:	 X.X. XXXX
	 X.X. XXXX
	 X.X. XXXX
	 X.X. XXXX